MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA. N° PEP.0501/2020, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria n"PEP. OI38/2020, de 10demarço
de 2020, quedesignou os membros da Comissão deelaboração
de conteúdo midiático e divulgação de atividades internas no
site institucionaldo IFSP Cámpus Presidente Epitácio, durante
o 1" (primeiro) semestre de 2020.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n'' 3.903, de 04 denovembro de2015,

RESOLVE:

ARTIGO 1*^ - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0138/2020, de 10 de março
de 2020, que designou os membros Comissão de elaboração de conteúdo midiático e divulgação
de atividades internas no site institucional do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, durante o \°
(primeiro) semestre de 2020, DESIGNANDO o servidor CLEOMAR PINHEIRO SOTTA
SIAPE 01051903, Professor EBTT.

ARTIGO 2° - A Comissão de elaboração de conteúdo midiático e divulgação de
atividades internas no site institucional do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, durante o 1°
(primeiro) semestre de 2020, passaa ter a seguinte composição:

MEMBRO SIAPE

Bruno César Vani (Presidente) 02163485

Cleomar Pinheiro Sotta 01051903
Eunice Prudenciano de Souza 03137030

Monique Priscila de Abreu Reis 01411477

ARTIGO 3° - EstaPortaria entra em vigor na data de suapublicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCIA ^ROíDO NASClI^HÍTO

V